
料金受取人払郵便

大阪東局
承　　認

切手不要

郵便往復はがき（返信）

5408790

3719

086

大阪市中央区大手前 1 - 3 -20

追手門学院大学校友会事務局　行

差出有効期間
20 2 5年5月
14 日まで

追手門学院大学校友会 中国支部のつどい
2023年度総会・懇親会のご案内

　会員の皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。
　今年は中国支部のつどいを行います。コロナの関係で 4年目に
やっと開催できるようになりました。普段会うことができない旧
友と交流しませんか？
　会員の皆様におかれましては共に楽しい 1日を過ごし、旧交を
深めていただければと存じます。

―中国支部のつどい―

日時 2023年 9 月16日（土） 15：00～（受付14：30～）

会場
サン・ピーチOKAYAMA 2Fサニーホール
岡山市北区駅前町2丁目3-31　TEL：086-225-0631
JR岡山駅より徒歩8分

会費 5,000円 （当日徴収） 出欠締切 8 月28日（月）必着
※準備の都合上、返信用ハガキにて締切日までにご出欠をお知らせください。

〈問合せ先〉追手門学院大学校友会（校友課）� TEL：006-6943-8400
� 中国支部　　筒井　弘佑　TEL：090-1181-3345
※支部より参加依頼の電話をすることもありますのでご協力よろしくお願いします。

JR山陽本線

山陽
新幹線 42号線

国
道
53
号
線サン・ピーチOKAYAMA


